

四川省肿瘤医院基建类零星维修耗材采购项目  
评审情况表

采购人：四川省肿瘤医院

磋商时间：2023年12月20日9时30分

采购编号：N5100012023003860

磋商地点：四川五洲招标代理有限公司

评审内容	供应商名称	成都威尔易思科技有限公司	成都拓奇贸易有限公司	四川君悦佳祥科技有限公司	成都盛名久智家公司
是否通过资格性审查	是	是	是	是	是
是否通过响应性审查	是	是	否（未按磋商文件报价表进行第一次报价，无法确认是否超限价）	是	是
专家	得分	得分	/	得分	得分
技术服务方案	33.33	33.33	/	33.33	34
履约经验	8	8	/	8	14
售后服务及保障措施	18.33	18.33	/	18.33	18.33
价格分	29.37	29.37	/	29.07	30
合计	89.03	89.03	/	88.73	96.33
评审结果	第 2 成交候选供应商； 报价： 结算率 96%	第 2 成交候选供应商； 报价： 结算率 97%	/	第 3 成交候选供应商； 报价： 结算率 97%	第 1 成交候选供应商； 报价： 结算率 94%
磋商小组成员签字：	孙中	潘定成			
监督人员签字：	孙				

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值。3. 最终采购人按照实际使用量向供应商进行结算。最终结算=单价\*结算率\*实际使用量。每个月结算支付一次，项目最终结算金额累计不超过本项目的预算金额。